
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. Ill. odst. 9 smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2020
(dále jen ,,dodatek")

Ev.č. objednatele: 62-2-7064/2020
č.j. zhotovitele: 1551720

Česká republika - Hasičský
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
(dále ,,objednatel", ,,příkazník"

a

AQUA PROCON s.r.o.
zápis v OR:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat. schránka:
(dále jen ,,zhotovitel")

záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv

nebo také ,,investor")

Krajský soud v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 6597
Palackého třída 768/12, 612 00 Brno
46964371
CZ46964371

info@aquaprocon.cz

cjj'g5z

l. Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. Ill. odst. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 9. 2020 mezi
objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7064/2020, ev. č. zhotovitele 1551720 (dále jen
,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných služeb (vzniklých v souvislosti s rozšířenh"n a úpravou předmětu
plněni - urrňstěni flashover kontejnerů - na základě zpracované studie) v celkové hodnotě 212 476,- VC.
DPH (což je 175 600,- Kč bez DPH) se v návaznosti na žádost o navýšeni ceny v souvislosti
s dodatečnými službami odsouhlasenými objednatelem a v návaznosti na ČI. Ill. odst. 9 smlouvy
úpravuje cena plněni za části ,,projektová dokumentace pro vydání stavebního povolenŕ' a
,,Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr" v čI. Ill. odst. 1 smlouvy, a to tak, že se v částech b) ,,Projektová dokumentace
pro vydání stavebního povolenŕ' a části d) ,,Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce
a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr" navyšuje cena plnění, čÍmž se i
navyšuje celková cena plněni - takto:

a) Studie proveditelnosti" "" "" " I"

Cena bez DPH 60 100,-
DPH 12 621,-
Cena vC. DPH 72 721,-

l



M

b) projektová dokumentace pro vydáni stavebního povoleni
. .Cena bez DPH 338 700,-

' DPH 71 127,-
Cena vC. DPH " 409 827,-

c) Inženýrská činnost zakončená pravomocným stavebním povolením
Cenä bez DPH " " " 65 000,-
DPH 13 650,-
Cena VC. DPH 78 650,-

d) Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních prací, dodávek a
služeb s vUkazem vVměr;IuzeD s vyKazem vymer

Cena bez DPH 363 400,-
DPH 76 314,-
Cena vC. DPH 439 714,-

e) Celková cena díla
Cena celkem bez DPH: 827 200,-
DPH: 173 712,-
Cena celkem s DPH: 1 000 912,-

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

ll. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle
tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a dva (2)
zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu dodatku svoje podpisy na důkaz bezvýhradného souhlasu
s jeho obsahem.

Přílohy:
1. Specifikace dodatečných služeb VC. nacenění

Bmo ....Be.. Bmo 2"2 e



-m"

FOK Tišnov- vícepráce
Pol. Č. Vícepráce - popis

Stoka - navíc 59 m (Přibylo na základě požadavku napojení objektu 5 na
splaškovou kanalizaci a doplnění informace o poloze budoucího mycího

1 místa. Na základě těchto skutečnosti bylo nutné umístit čerpacistanici do

vzdálenějšIho místa od plochy FOK.)
výtlak- navíc 61,5 m {Přibylo na základě požadavku napojeniobjektu 5 na

2 splaškovou kanalizaci a doplněnňnformace o poloze budoucího mycíhomísta. Na základě těchto skutečností bylo nutné umístit čerpací stanici do
vzdálenějšího místa od plochy FOK.)

3 Splaškové přípojky (od budov 4+5+ 3, které se taky původně nemělypřipojovat) - 48 m
Splašková přípojka pro objekt 2 (nový požadavek oproti SOD vzešel na

4 prvn"m vstupn"m jednán") cca lim

5 Nová gravitační splašková přípojka od objektu 1- cca 20,5 m
Vodovod - navíc 148,0m {Původ ni předpoklad -přeložka vodovodu

6 +podzemn1 hydrant = 48,0 m. Nově kompletní rozvod vody v areálu,
napojení objektů 2, 3 a 4 na nový rozvod vody = 196,0 m )
Zpevněné plochy - navýšení oproti zadání cca 269m2 (V zadání dle SOD

7 zpevněné plochy pod FOK cca 450m2, reálně zpevněná plocha pod a kolem
fok, příjezd k přístřešku cca 719m2)



Členění cenové nabidkY na zpracování PD - umÍstění FOK

Část -dle nabídky a SOD
cena dle SOD

DPH
bez DPH dle SOD cena dle SODVČ.

21% DPH
1. Studie proveditelnosti 60 100,00 12 621,00 72 721,00
2. Projektová dokumentace pro vydáni stavebního povolení 247 100,00 51891,00 298 991,00
3. Inženýrská činnost pro vydáni stavebního povolení 65 000,00 13 650,00 78 650,00
4. Dokumentace pro zadáni veřejné zakázky na stavební práce a soupis
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 279 400,00 58 674,00 338 074,00
Celkem 651600,00 136 836,00 788 436,00

cena víceprací bez
DPH

DPH vÍcepracÍ cena víceprací
21% vC. DPH

1. Studie proveditelnosti 0,00 0,00 0,00
2. Projektová dokumentace pro vydáni stavebního povolení 91600,00 19 236,00 110 836,00
3. Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení 0,00 0,00 0,00
4. Dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a soupis
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 84 000,00 17 640,00 101 640,00
Celkem 175 600,00 36 876,00 212 476,00

Část - vícepráce

V Brně 10.11.2020


